

Dodavatel

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
Pardubice
53003

IČO : 25922378

DIČ : CZ25922378

Způsob úhrady	Záloha 50% + doplatek převodem
Náhradní plnění	Ne
Způsob dopravy	Doprava JP
Datum dodání od	19. 1. 2023
Datum dodání do	31. 7. 2023

Odběratel

Základní škola a Mateřská škola, Jaroslavice, okres Znojmo, příspěvková organizace

**Školní 83
Jaroslavice**

IČO odběratele
70993866

**67128
CZECH REPUBLIC**

DIČ odběratele

Kontaktní osoba Kubíková Romana, romana.kubikova@zsjaroslavice.cz,
739 651 230
Číslo objednávky odběratele NAB-2023-65-00022

Příjemce

Základní škola a Mateřská škola, Jaroslavice, okres

Školní 83

67128 Jaroslavice

Kontaktní osoba příjemce

Mgr. Kubíková, 515 275 145, 739 651

Zaevidoval **Lebedová Miluše** 18. 1. 2023 14:42:06
Vyřizuje **Solníčková Martina, solnickova@jp-kontakt.cz,**
770 188 866

Poř.	Název zboží	Číslo skladu	Objednáno	Cena za jednotku	Cena celkem
10	Místnost účetní		0,00 ks	0,00	0,00
20	Skříňová sestava EN 6-86D skříň 6-dveřevá		1,00 ks	36 880,00	36 880,00
30	EN 6 - 84DN skříň 4-dveřevá/otevřená, široká	40	2,00 ks	8 990,00	17 980,00
	- Dezén: Egger H1145 dub bardolino/bílá				
35	EPA 1 - 80 police závěsná, deska 18 mm	40	4,00 ks	1 770,00	7 080,00
	- Dezén: lamino - Egger H1145 dub bardolino				
40	EPL 27 - 16 stůl kancelářský, dřevěná podnož, deska 25 mm	40	2,00 ks	4 420,00	8 840,00
	- Dezén: lamino - Egger H1145 dub bardolino				
60	EKC 1 - 00 kontejner pojízď., deska 18 mm, c. zám.	40	2,00 ks	4 790,00	9 580,00
	- Dezén: Egger H1145 dub bardolino/bílá				
70	Ředitelna		0,00 ks	0,00	0,00
80	ERL 28 - 164 stůl kancelářský, dřevěná podnož, deska 25 mm, levý	40	1,00 ks	5 190,00	5 190,00
	- Dezén: lamino - Egger H1145 dub bardolino				
90	EPL 28 - 16 stůl kancelářský, dřevěná podnož, deska 25 mm	40	1,00 ks	4 530,00	4 530,00
	- Dezén: lamino - Egger H1145 dub bardolino				
100	EKC 2 - 64 kontejner příst., deska 25 mm, centrální zámek	40	2,00 ks	5 300,00	10 600,00
	- Dezén: Egger H1145 dub bardolino/bílá				
110	EN 2 - 4N skříňka otevřená, úzká	40	1,00 ks	2 470,00	2 470,00
	- Dezén: lamino - Egger H1145 dub bardolino				
120	ATYP EN2 - 4N v 725 mm bez horní pudy	40	1,00 ks	3 250,00	3 250,00
	- Dezén: lamino - Egger H1145 dub bardolino				
130	ATYP PB - 33 polička š. 1400	40	1,00 ks	3 900,00	3 900,00
	- Dezén: Egger H1145 dub bardolino/bílá				
140	PB - 32 polička 800x300x370	40	1,00 ks	2 340,00	2 340,00
	- Dezén: Egger H1145 dub bardolino/bílá				
150	EN 26 - 8D skříňka nízká s dveřmi	40	1,00 ks	4 470,00	4 470,00
	- Dezén: Egger H1145 dub bardolino/bílá				
160	SÍPK 36 - 14 stůl pracovní, podnož stříbrná	40	1,00 ks	8 650,00	8 650,00
	- Dezén: lamino - Egger H1145 dub bardolino				
170	PSK - 50 skříňka na klíče, šedá	01	1,00 ks	3 190,00	3 190,00
180	EN 6 - 84DN skříň 4-dveřevá/otevřená, široká	40	2,00 ks	8 990,00	17 980,00



- Dezén: Egger H1145 dub bardolino/bílá					
185 EN 6 - 84DN skříň 4-dveřová/otevřená, široká	40	1,00 ks	8 990,00	8 990,00	
- Dezén: lamino - Egger H1145 dub bardolino					
190 ATYP CS - 6D skříňka spodní 1-dveřová, sokl, levá, pro vestavnou lednici	40	1,00 ks	15 100,00	15 100,00	
- Dezén: Egger H1145 dub bardolino/bílá					
200 CS - 5Z41 skříňka spodní 4-zásuvková, sokl	40	1,00 ks	7 290,00	7 290,00	
- Dezén: Egger H1145 dub bardolino/bílá					
220 ATYP CH - 8D skříňka horní 2-dveřová hl. 400 mm	40	2,00 ks	6 550,00	13 100,00	
- Dezén: lamino - Egger H1145 dub bardolino					
230 Deska pracovní kuchyňské linky	40	1,60 bm	4 375,00	7 000,00	
- Dezén: bílá andromeda					
240 Průchodka stolová	40	4,00 ks	290,00	1 160,00	
250 VN - 45 stěna věšáková 600x60x1800 mm, 5-háček	40	1,00 ks	1 990,00	1 990,00	
- Dezén: lamino - Egger H1145 dub bardolino					
260 Montáž nábytku a ostatního nesmontovaného zboží		1,00 ks	30 893,00	30 893,00	
270 Sleva na montáž		-1,00 ks	10 893,00	-10 893,00	
280 Návrh		1,00 ks	0,00	0,00	
290 CSD - 5D skříňka spodní dřezová 1-dveřová, sokl, pravá	40	1,00 ks	4 390,00	4 390,00	
- Dezén: lamino - Egger H1145 dub bardolino					

Cena celkem bez DPH

225 950,00 CZK

Celkem DPH

47 449,50 CZK

Celkem s DPH**273 399,50 CZK**

Vrátit zálohu na zaměření ZLV-2022-2-001927. Montéři p. Prudič a Pavlík. Nařadí na vyřízení zásuvky do zad skříně a na vykroužení průchodek do stěny.
Objednávka zahrnuje dopravu zdarma a montáž. Není v režimu náhradního plnění.

Razítko a podpis dodavatele

Razítko a podpis odběratele